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ÖNSÖZ

Philip Kerr 1956 yılında Edinburgh’da doğdu. 
Neyse ki (buna minnettarım) muhteşem roman-
ları için başka yerleri seçti, ama bir keresinde şe-
hir hakkında çarpık bir kısa hikâye yazdı. O hikâ-
yenin adı “The Unnatural History Museum”du. 
Eylül 2015’te bir akşam bunu tartışıyorduk – ve 
Philip’in doğum yerine karşı duyduğu karmaşık 
hisleri. Edinburgh’daydık, Stirling’den gelmiştik, 
Bernie Günther’in yaratıcısıyla yaptığım röportaj 
Bloody Scotland polisiye roman festivalinin ka-
panış etkinliğiydi. 

Philip’le bir şeyler içmek, politika (modern ve 
tarihi) ve yazmak üzerine hafif dedikoduyla karı-
şık derin önsezileri paylaşmak çok eğlenceliydi. 
O anda, futbol dünyasında geçen hikâyeler üzeri-
ne çalışıyordu ve bunun ona tüm dünyadan yeni 
hayranlar kazandırdığını ve büyük kulüplerin 
sahne arkasına erişim izni verdiğini anlatırken 
bir çocuk gibi heyecanlıydı. 

Edinburgh’da geçen kısa hikâyesine döndü-
ğümüzde, Bernie Günther kitaplarının diğer bir 
“The Unnatural History Museum” örneği olduğu-
nu, 1930’larda Almanya’da faşizmin yükselişini 
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ve İkinci Dünya Savaşının uzun süren, üzücü mi-
rasını anlattığını görmek ikimizi de etkiledi sanı-
rım. Philip seriye 1989’da Mart Menekşeleri ile baş-
lamıştı. Ben o sırada Londra’da yaşıyordum ve iki 
yıl önce ilk polisiye romanımı yayımlamıştım – ne 
övgü ne de satış elde ettim. Şansımı başka türlü 
denemek için casus romanlarıyla devam edecek-
tim ve geniş kitlelere seslenen tekno-gerilimlerle 
oyalanıyordum. Aslında beni tam zamanlı gaze-
tecilik işinden kurtarabilecek her şeyle. Ben mü-
cadele ederken Philip’in kariyeri ilerliyordu. İlk 
üç Bernie Günther kitabı büyük başarı yakaladı. 
Akıcılıkla ve özgüvenle yazıyordu. Bernie ayrın-
tılarla bezenmiş, özenle araştırılmış ve ustaca 
kurgulanmış hikâyelerde karşımıza çıkıyordu. 
Chandler ve Hammett tarzında bir özel dedektif-
ti, ama yaratıcısı, bu yorgun klişeye savaş öncesi 
ve savaş sırasındaki Almanya atmosferiyle yeni 
bir hayat vermişti.  

Bir grup insan (genç, çoğunlukla Londralı, suç 
ve polisiyeye hevesli) Soho ve Oxford Caddesin-
deki barlarda buluşur, içki içerek dünyayı kur-
tarırdık. Kendimize Taze Kan diyorduk ve fark 
edilmek için broşürler ve ayraçlar bastırıyorduk. 
Polisiye romana daha heyecanlı, daha ilkel ve 
daha “gerçek” bir şeyler getirmeye çalıştığımı-
zı hissediyorduk. Philip Kerr de, Michael Dibdin 
gibi, bizden biriydi. İkisini de okuduktan sonra, ya 
çok daha iyi olmam ya da vazgeçmem gerektiğini 
biliyordum. Ne Philip Kerr’in tarihi kurgusuyla ne 
de Michael Dibdin’in tarzıyla yarışabilirdim. Ama 
denemeye kararlıydım ve işe koyuldum. 




